湖南省2017年第二批新进补贴机具

归档情况公示

根据《湖南省农机局关于新进补贴机具实行现场演示评价制度的通知》（湘农机产发〔2016〕18号）精神，我局组织相关专家对市州农机局报送的2017年新进补贴产品信息进行了认真评审，现将有关情况予以公示，并就有关归档工作通知如下。

1.公示期自2017年8月21日起至8月25日止。公示期间，如对公示内容有异议，请通过传真、电子邮件或邮寄方式反馈。所反映的问题应客观、实事求是。反馈材料应注明真实姓名及联系方式，单位需加盖公章。电子邮件或邮寄函件以寄出邮戳日期为准。
2.本次共有172个新进补贴产品向省局申报归档，经评审，137个产品符合归档要求，予以归档;9个产品（附件1序号138—146）由相关企业补充提供耕作部件和底盘连为一个整体的证明材料和承诺书后，予以归档；26个产品因县级演示评价缺项、逾期未完成自助投档等原因未归档（详见附件）。

3.产品符合归档要求的相关企业请在公示结束公告后登陆湖南省2017年农机购置补贴信息管理系统（正式版）首页（http://xt.hnnjgzbt.com/），进入“生产企业帐号领取登记”板块，按要求填写和提交有关信息，系统将以邮件形式告知登录名和密码。在完善补贴产品信息时，须选择“是否配备柴油发动机”。对配备柴油发动机的补贴产品，生产企业在添加（批量导入）产品信息时，必须每台添加发动机号，并确认排放标准是“国Ⅱ”还是“国Ⅲ”。已有2016年补贴系统的生产企业沿用企业原有用户账号和密码、详细操作流程参照湘农机产函〔2016〕13号《关于领取湖南省2016年农机购置补贴信息管理系统登陆账号并录入产品信息的通知》。

4.此次因县级演示评价缺项、逾期未完成自助投档等原因审查未通过的，请相关企业及各市州农机局于2017年8月31日下午18：00前完善有关信息，上报演示评价资料和产品自助归档信息。

5.请相关企业认真核对补贴产品归档数据，如发现补贴比例畸高等异常情况，应主动报告省局。对于迟报、瞒报、漏报以图不当获利的，省局将依法依规严肃处理。
　　联系人：黄林；联系电话：0731-85066278（兼传真）；邮箱：hnnjcyb@126.com；地址：长沙市芙蓉中路二段166号省农机局产业办316室；邮编：410015。
附件：1、湖南省2017年第二批新进补贴机具通过评审的

         产品一览表（公示稿）
          2、湖南省2017年第二批新进补贴机具未通过评审

             的产品一览表（公示稿）
                                   2017年8月21日